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Samochód Terenowy Raptor Otwierane
Drzwi Napęd Światła Dźwięki Mix

Cena 19,19 zł

Numer katalogowy 5905991053705

Kod producenta 5905991053705

Ilość w kartonie zbiorczym 84 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 19

Waga gabarytowa w gramach 285

Płeć Chłopcy

Certyfikat CE, EN71

Długość towaru w centymetrach 10

Szerokość towaru w centymetrach 9

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Opis produktu

SAMOCHÓD TERENOWY ZABAWKA Z NAPĘDEM, ŚWIATŁAMI I DŹWIĘKIEM

Samochód terenowy to idealna zabawka dla dzieci, które uwielbiają mocne pojazdy,
dynamiczną jazdę i realistyczne funkcje. Model ten łączy nowoczesny wygląd z
praktycznymi rozwiązaniami, które pobudzają wyobraźnię i dostarczają wielu
emocji. 

Auto posiada masywną sylwetkę inspirowaną autami off-roadowymi, ozdobioną
sportowymi detalami. Dzięki mechanicznemu napędowi wystarczy je popchnąć, aby
ruszyło samodzielnie. Gumowe koła zapewniają przyczepność na różnych
nawierzchniach, a otwierane drzwi zwiększają interakcyjność zabawy.

Jednym z największych atutów zabawki są efekty świetlne i dźwiękowe – po
naciśnięciu przycisku samochód wydaje realistyczne odgłosy silnika i migocze
światłami, co stymuluje zmysły i czyni każdą zabawę bardziej ekscytującą.
Otwierane drzwi, urozmaicają zabawę, pozwalając wcielać się w różne role, tworzyć
historie i scenki z udziałem figurek czy innych zabawek.

To znakomity pomysł na prezent – trwały, funkcjonalny i atrakcyjny wizualnie, który
zapewni dziecku długie godziny ekscytującej zabawy.

W opakowaniu zbiorczym znajduje się 6szt. Sprzedawane osobno. Dostępne w
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kolorze: niebieski, czerwonym, czarnym. Kolor wybierany losowo.

SPECYFIKACJA:

Materiał: tworzywo sztuczne, guma (koła)
 Zasilanie: 3x AG13 (w zestawie)
 Efekty: świetlne i dźwiękowe
 Funkcje dodatkowe: otwierane drzwi, napęd, gumowe koła
 Wymiary samochodu: 19 x 9,5 x 9 cm
 Wymiary opakowania zbiorczego: 42,5 x 33 x 10,5 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Samochód terenowy
 Baterie 3x AG13
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